
PRIMA DROGERIE

10.4 .-25.4.2024
leták c.3

v  

CILLIT BANG 750ml více druhů

69,90

109,90

59,90 59,90

71,90

199,90
39,90

19,90

89,90

162,90
111,90

47,90

39,90

104,-

54,90

PRIMA CENA

79,90
118,90

WOOLITE 3,6l/60d. DUCK WC závěs 2x38,6g, 4v1 2x36g, 
Fresh Discs 36ml a náplň 2x36ml, WC gel 750ml

FINO peč.papír archy 16ks, /sáčky XXL 5 ks, potrav.folie Easy Cut 20m, 
houbička tefl on, pytle LD Power 120l/10ks, 160l/10ks, 240l/8ks

 Zeus FLEX zat. 40l/12ks a 70l/8ks

COLGATE Herbal/White 75ml, kartáček Zig Zag 
Charcoal 3ks, PALMOLIVE sprch.gel 250ml

FRUCTIS Food šampon nebo balzám 350ml



Od kolika měsíců stáří 
novorozence lze používat 

pro praní jeho oblečení 
tekuté prací prostředky 

a aviváže BUPI BABY?

Odpověď naleznete na: www.palma.sk/sk/produkty
/detska-kozmetika/bupi-baby/bupi-baby
-tekuty-praci-prostriedok
Zašlete kopii účtenky + odpověď na: info@primadrogerie.cz 
a můžete vyhrát jeden z devíti dárkových balíčků značky 
Bupi v hodnotě 499 Kč (složení balíčku: Bupi Baby prací 
gel Sensitive a Color 1,5l + aviváž 1,5l Sensitive)
Výherci budou vylosováni z došlých správných odpovědí. 

Hodně štěstí přeje Vaše Prima Drogerie

Zakupte v Prima Drogerii produkty značky BUPI 
v minimální hodnotě 299 Kč a odpovězte na otázku:

Zašlete kopii účtenky + odpověď na: info@primadrogerie.cz 
a můžete vyhrát jeden z devíti dárkových balíčků značky 

Výherci budou vylosováni z došlých správných odpovědí. 

79,90

57,90

69,90 194,90

69,90

97,90

109,-

129,9099,9097,90

429,-

45,90

79,90

46,90

39,90

44,90

59,90

25,90

159,90

164,90

21,90

19,90

49,90

219,90

66,90

99,90
77,90

389,90 109,90

119,90

+
ZDARMA

UBROUSKY 
56KS

GILLETTE holítka Blue II 10ks, / Blue3 Cool 3ks,
Series gel 200ml, Mach3 Start + 2 hlavice

AXE deo 150ml, Denim AS 100ml, 
HEAD&SHOULDERS 400ml

DOVE sprch. gel 600ml, 
TEPE mezizub.kartáček Angel 6ks

PERSIL Univerzal 3,85kg/70d., 
SWIRL ubrousky sušička 35ks

MR.MUSCLE čistič odpadů 1l, 
PRONTO Aloe V./Multi 500ml

COREGA antibakt.tablety 30ks, fi xační krém 40gFROSCH EKO domácí čističe 4dr., myčka leštidlo 750ml a tablety 70ks, aviváž/máchadlo 750ml, praní 1,5l, 
na skvrny 75ml

BUPI dět.kosmetika 500ml + vlhč.ubrousky 56ks ZDARMA, dět.mýdlo 100g,
vlhč.ubrousky 56ks, 15ks a 4x56ks

DETTOL antibakt.
ubrousky povrchy 36ks

SMETÁK imitace dřeva 28cm a tyč 130cm, mikroutěrka 
květy 40x40cm 250g a podlaha 80x60cm 220g

smetáček s lopatkou Perfecta 33cm, vědro Standart 10lsprej povrchy 500ml



Od kolika měsíců stáří 
novorozence lze používat 

pro praní jeho oblečení 
tekuté prací prostředky 

a aviváže BUPI BABY?

Dárkový
balíček

Odpověď naleznete na: www.palma.sk/sk/produkty
/detska-kozmetika/bupi-baby/bupi-baby
-tekuty-praci-prostriedok
Zašlete kopii účtenky + odpověď na: info@primadrogerie.cz 
a můžete vyhrát jeden z devíti dárkových balíčků značky 
Bupi v hodnotě 499 Kč (složení balíčku: Bupi Baby prací 
gel Sensitive a Color 1,5l + aviváž 1,5l Sensitive)
Výherci budou vylosováni z došlých správných odpovědí. 

Hodně štěstí přeje Vaše Prima Drogerie

Zakupte v Prima Drogerii produkty značky BUPI 
v minimální hodnotě 299 Kč a odpovězte na otázku:

SOUTĚŽ

129,90

23,90
32,90

92,90

balíček
Dárkový
balíček

Dárkový
balíček

Dárkový
balíček

59,90

69,90 306,90

153,90

92,90

49,90

29,90

126,90

369,90

114,90

590,90

49,90

199,90
109,-

52,90135,90

34,90

16,90

129,90

46,90

37,90

42,90 53,90

55,90

59,90

62,90

173,90 125,90

36,90
1ks

34,90
1ks

SANYTOL dezinfekce prádlo 500ml a dezodor. 
tkaniny 500ml, prací gel 1,7l, odstraňovač skvrn 450g

HIMALAYA Sparky White 75ml 1+1ks ZDARMA 
69,80Kč po přep.34,90Kč/ks, krém víceúčel.20g

S&P Eco hydrogel.polštářky pod oči NOVINKAproti roztočům 300ml

7th HEAVEN dět.pl.maska DUREX gel Originals
/Strawberry 50ml

1+1 ZDARMA 73,80Kč 
po přep.36,90Kč/ks

KLEENEX kapesníčky 10ks, KOTEX noční 10ks,
Ultra Normal 8ks/Night 6ks, tampony Ultra Sorb 16ks

HUGGIES Ultra Comfort Jumbo+vlč.ubr.Mickey M.56ks 
ZDARMA, Extra Care 26ks/24ks, vlhč.ubr.Pure 3x56ks

KILLY´S Bamboo štětec pudr/tvářenka, 
štětec 2ks stíny /linky&obočí

HERBAVERA těl.mléko 400ml, krém 150ml, 
koňské balzámy/mazání 200ml, vazelína 100ml

NOVINKA

1+1ks ZDARMA 

HARMONY kapesníčky Gentleman/Ladies 10ks 3vr., 
PALOMA toal.papír Shea Butter 10ks 4vr.

Softree  Eko 1000 56m/2vr.

VILEDA Ultramax Complete set box a náhrada recykl.vl. NOVINKA, mikro hadřík Colors 8ks, / XL 4ks, 
Actifi bre Soft NOVINKA, Pet ručník NOVINKA, houbička Tip Top 3+2ks, Ultra Fresh vys.2+1ks NOVINKA

+

vlč.ubr.Mickey M.56ks 
ZDARMA

NOVINKA NOVINKY

1+1ks ZDARMA 

rukavice Comfort M/L



www.primadrogerie.cz

Seznam prodejen Prima Drogerie

Nabídka platí do vyprodání zásob. Tisková chyba vyhrazena.

BLANSKO – Drogerie-barvy-papír-krmiva, Dvorská 32
ČESKÁ TŘEBOVÁ – DG Macháčková, Masarykova 1301 
DRNHOLEC – DG Kršková, Nám. Svobody 6/10
GOLČŮV JENÍKOV – DG Václav Moravec, nám. T.G.M. 33
HOŘICE – Prima drogerie Náměstí J. z Poděbrad 166
HOSTINNÉ – Prima drogerie Hostinné, Náměstí 21
JEDOVNICE – Palackého 245
KOMÁROV – Drogerie U Natálky, Náměstí Jana Husa 36
KRÁLŮV DVŮR – Drogerie u Natálky, Plzeňská 6
LIBEREC – Prima drogerie Horizont, Ještědská 535

LIPNÍK NAD BEČVOU  – Minimarket Morkus Alois,
Nám.Osvobození 1136
MLADÁ BOLESLAV – DG Prima, V.Klementa 823
(Naproti Bondy)
MOST – DG Alfa, J. Ševčíka 705/854  
ODOLENA VODA – Prima drogerie Odolena Voda,
Horní nám. 255     
OSTROMĚŘ – DG Kněžáčková, T.G.Masaryka 133
PRAHA 8 – Vše pro domácnost, Čimická 780

RÁJEC JESTŘEBÍ – Diskont-drogerie-Barvy laky, 
9.května 249
SEMILY – DG Drobek, Riegrovo náměstí 12
SLAVKOV U BRNA  – Drogerie MELL s.r.o., Brněnská 641
STRÁŽ POD RALSKEM – Primadrogerie Minitex, 
Revoluční 35
TURNOV – Drogeta, Nádražní 1131
VÍR – Smíšené zboží D. Košíková, Vír 246
ZDICE – Drogerie u Natálky, Husova 4
ŽEBRÁK – DG U Natálky, Náměstí 103
ŽELEZNÝ BROD – DG u Anděla, Masarykovo 17

www.primadrogerie.czwww.primadrogerie.czwww.primadrogerie.czwww.primadrogerie.cz Nabídka platí do vyprodání zásob. Tisková chyba vyhrazena.www.primadrogerie.cz Nabídka platí do vyprodání zásob. Tisková chyba vyhrazena.

Seznam prodejen Prima Drogerie

Nabídka platí do vyprodání zásob. Tisková chyba vyhrazena.Nabídka platí do vyprodání zásob. Tisková chyba vyhrazena.

BLANSKO
ČESKÁ TŘEBOVÁ – DG Macháčková, Masarykova 1301 
DRNHOLEC – DG Kršková, Nám. Svobody 6/10
GOLČŮV JENÍKOV
HOŘICE – Prima drogerie Náměstí J. z Poděbrad 166
HOSTINNÉ – Prima drogerie Hostinné, Náměstí 21
JEDOVNICE
KOMÁROV
KRÁLŮV DVŮR
LIBEREC – Prima drogerie Horizont, Ještědská 535

Seznam prodejen Prima Drogerie

Nabídka platí do vyprodání zásob. Tisková chyba vyhrazena.Nabídka platí do vyprodání zásob. Tisková chyba vyhrazena.

BLANSKO
ČESKÁ TŘEBOVÁ – DG Macháčková, Masarykova 1301 
DRNHOLEC – DG Kršková, Nám. Svobody 6/10
GOLČŮV JENÍKOV
HOŘICE – Prima drogerie Náměstí J. z Poděbrad 166
HOSTINNÉ – Prima drogerie Hostinné, Náměstí 21
JEDOVNICE
KOMÁROV
KRÁLŮV DVŮR
LIBEREC – Prima drogerie Horizont, Ještědská 535

Seznam prodejen Prima Drogerie

Nabídka platí do vyprodání zásob. Tisková chyba vyhrazena.Nabídka platí do vyprodání zásob. Tisková chyba vyhrazena.

BLANSKO – Drogerie-barvy-papír-krmiva, Dvorská 32
ČESKÁ TŘEBOVÁ – DG Macháčková, Masarykova 1301 
DRNHOLEC – DG Kršková, Nám. Svobody 6/10
GOLČŮV JENÍKOV
HOŘICE – Prima drogerie Náměstí J. z Poděbrad 166
HOSTINNÉ – Prima drogerie Hostinné, Náměstí 21
JEDOVNICE – Palackého 245JEDOVNICE – Palackého 245JEDOVNICE
KOMÁROV – Drogerie U Natálky, Náměstí Jana Husa 36KOMÁROV – Drogerie U Natálky, Náměstí Jana Husa 36KOMÁROV
KRÁLŮV DVŮR
LIBEREC – Prima drogerie Horizont, Ještědská 535

Seznam prodejen Prima Drogerie

Nabídka platí do vyprodání zásob. Tisková chyba vyhrazena.Nabídka platí do vyprodání zásob. Tisková chyba vyhrazena.

 – Drogerie-barvy-papír-krmiva, Dvorská 32
ČESKÁ TŘEBOVÁ – DG Macháčková, Masarykova 1301 
DRNHOLEC – DG Kršková, Nám. Svobody 6/10
GOLČŮV JENÍKOV
HOŘICE – Prima drogerie Náměstí J. z Poděbrad 166
HOSTINNÉ – Prima drogerie Hostinné, Náměstí 21

 – Palackého 245
 – Drogerie U Natálky, Náměstí Jana Husa 36

KRÁLŮV DVŮR – Drogerie u Natálky, Plzeňská 6KRÁLŮV DVŮR – Drogerie u Natálky, Plzeňská 6KRÁLŮV DVŮR
LIBEREC – Prima drogerie Horizont, Ještědská 535

Seznam prodejen Prima Drogerie

Nabídka platí do vyprodání zásob. Tisková chyba vyhrazena.Nabídka platí do vyprodání zásob. Tisková chyba vyhrazena.

 – Drogerie-barvy-papír-krmiva, Dvorská 32
ČESKÁ TŘEBOVÁ – DG Macháčková, Masarykova 1301 
DRNHOLEC – DG Kršková, Nám. Svobody 6/10
GOLČŮV JENÍKOV – DG Václav Moravec, nám. T.G.M. 33GOLČŮV JENÍKOV – DG Václav Moravec, nám. T.G.M. 33GOLČŮV JENÍKOV
HOŘICE – Prima drogerie Náměstí J. z Poděbrad 166
HOSTINNÉ – Prima drogerie Hostinné, Náměstí 21

 – Palackého 245
 – Drogerie U Natálky, Náměstí Jana Husa 36

 – Drogerie u Natálky, Plzeňská 6
LIBEREC – Prima drogerie Horizont, Ještědská 535

Seznam prodejen Prima Drogerie

Nabídka platí do vyprodání zásob. Tisková chyba vyhrazena.Nabídka platí do vyprodání zásob. Tisková chyba vyhrazena.

 – Drogerie-barvy-papír-krmiva, Dvorská 32
ČESKÁ TŘEBOVÁ – DG Macháčková, Masarykova 1301 
DRNHOLEC – DG Kršková, Nám. Svobody 6/10

 – DG Václav Moravec, nám. T.G.M. 33
HOŘICE – Prima drogerie Náměstí J. z Poděbrad 166
HOSTINNÉ – Prima drogerie Hostinné, Náměstí 21

 – Palackého 245
 – Drogerie U Natálky, Náměstí Jana Husa 36

 – Drogerie u Natálky, Plzeňská 6
LIBEREC – Prima drogerie Horizont, Ještědská 535

Nabídka platí do vyprodání zásob. Tisková chyba vyhrazena.Nabídka platí do vyprodání zásob. Tisková chyba vyhrazena.

 – Drogerie-barvy-papír-krmiva, Dvorská 32
ČESKÁ TŘEBOVÁ – DG Macháčková, Masarykova 1301 
DRNHOLEC – DG Kršková, Nám. Svobody 6/10

 – DG Václav Moravec, nám. T.G.M. 33
HOŘICE – Prima drogerie Náměstí J. z Poděbrad 166
HOSTINNÉ – Prima drogerie Hostinné, Náměstí 21

 – Palackého 245
 – Drogerie U Natálky, Náměstí Jana Husa 36

 – Drogerie u Natálky, Plzeňská 6
LIBEREC – Prima drogerie Horizont, Ještědská 535

Nabídka platí do vyprodání zásob. Tisková chyba vyhrazena.Nabídka platí do vyprodání zásob. Tisková chyba vyhrazena.

 – Drogerie-barvy-papír-krmiva, Dvorská 32
ČESKÁ TŘEBOVÁ – DG Macháčková, Masarykova 1301 
DRNHOLEC – DG Kršková, Nám. Svobody 6/10

 – DG Václav Moravec, nám. T.G.M. 33
HOŘICE – Prima drogerie Náměstí J. z Poděbrad 166
HOSTINNÉ – Prima drogerie Hostinné, Náměstí 21

 – Drogerie U Natálky, Náměstí Jana Husa 36
 – Drogerie u Natálky, Plzeňská 6

LIBEREC – Prima drogerie Horizont, Ještědská 535

LIPNÍK NAD BEČVOU  – Minimarket Morkus Alois,
Nám.Osvobození 1136
MLADÁ BOLESLAV – DG Prima, V.Klementa 823MLADÁ BOLESLAV – DG Prima, V.Klementa 823MLADÁ BOLESLAV
(Naproti Bondy)
MOST – DG Alfa, J. Ševčíka 705/854  
ODOLENA VODA – Prima drogerie Odolena Voda,ODOLENA VODA – Prima drogerie Odolena Voda,ODOLENA VODA
Horní nám. 255     
OSTROMĚŘ – DG Kněžáčková, T.G.Masaryka 133
PRAHA 8 – Vše pro domácnost, Čimická 780RAHA 8 – Vše pro domácnost, Čimická 780RAHA 8

Seznam prodejen Prima DrogerieSeznam prodejen Prima DrogerieSeznam prodejen Prima Drogerie

  – Minimarket Morkus Alois,

 – DG Prima, V.Klementa 823

MOST – DG Alfa, J. Ševčíka 705/854  
 – Prima drogerie Odolena Voda,

OSTROMĚŘ – DG Kněžáčková, T.G.Masaryka 133
 – Vše pro domácnost, Čimická 780

Seznam prodejen Prima DrogerieSeznam prodejen Prima Drogerie

  – Minimarket Morkus Alois,

 – DG Prima, V.Klementa 823

MOST – DG Alfa, J. Ševčíka 705/854  
 – Prima drogerie Odolena Voda,

OSTROMĚŘ – DG Kněžáčková, T.G.Masaryka 133
 – Vše pro domácnost, Čimická 780

  – Minimarket Morkus Alois,

 – DG Prima, V.Klementa 823

 – Prima drogerie Odolena Voda,

OSTROMĚŘ – DG Kněžáčková, T.G.Masaryka 133
 – Vše pro domácnost, Čimická 780

  – Minimarket Morkus Alois,

 – DG Prima, V.Klementa 823

 – Prima drogerie Odolena Voda,

OSTROMĚŘ – DG Kněžáčková, T.G.Masaryka 133
 – Vše pro domácnost, Čimická 780

  – Minimarket Morkus Alois,

 – Prima drogerie Odolena Voda,

OSTROMĚŘ – DG Kněžáčková, T.G.Masaryka 133

  – Minimarket Morkus Alois, RÁJEC JESTŘEBÍ
9.května 249
SEMILY – DG Drobek, Riegrovo náměstí 12SEMILY – DG Drobek, Riegrovo náměstí 12SEMILY
SLAVKOV U BRNA 
STRÁŽ POD RALSKEM – Primadrogerie Minitex, 
Revoluční 35
TURNOV – Drogeta, Nádražní 1131
VÍR – Smíšené zboží D. Košíková, Vír 246
ZDICE – Drogerie u Natálky, Husova 4
ŽEBRÁK – DG U Natálky, Náměstí 103ŽEBRÁK – DG U Natálky, Náměstí 103ŽEBRÁK
ŽELEZNÝ BROD – DG u Anděla, Masarykovo 17

RÁJEC JESTŘEBÍ – Diskont-drogerie-Barvy laky, RÁJEC JESTŘEBÍ – Diskont-drogerie-Barvy laky, RÁJEC JESTŘEBÍ

 – DG Drobek, Riegrovo náměstí 12
SLAVKOV U BRNA  – Drogerie MELL s.r.o., Brněnská 641
STRÁŽ POD RALSKEM – Primadrogerie Minitex, 

TURNOV – Drogeta, Nádražní 1131
VÍR – Smíšené zboží D. Košíková, Vír 246
ZDICE – Drogerie u Natálky, Husova 4

 – DG U Natálky, Náměstí 103
ŽELEZNÝ BROD – DG u Anděla, Masarykovo 17

 – Diskont-drogerie-Barvy laky, 

 – DG Drobek, Riegrovo náměstí 12
 – Drogerie MELL s.r.o., Brněnská 641

STRÁŽ POD RALSKEM – Primadrogerie Minitex, 

TURNOV – Drogeta, Nádražní 1131
VÍR – Smíšené zboží D. Košíková, Vír 246
ZDICE – Drogerie u Natálky, Husova 4

 – DG U Natálky, Náměstí 103
ŽELEZNÝ BROD – DG u Anděla, Masarykovo 17ŽELEZNÝ BROD – DG u Anděla, Masarykovo 17

219,90

99,90

139,90

329,-

145,90

163,90

86,90
159,-

69,90

34,90
23,90

35,90

39,90

42,90 79,90

192,90 160,90

289,90129,-
96,90

51,90

44,90

109,90*

79,90*

129,90*

129,90*
139,90*

97,90

VIVACO Vivapharm Hyaluron krém pleť. 50ml, 
pleť&tělo 200ml, ruce 100ml, sérum 3%HA 30ml SIDOLUX uni 1l, na okna 500ml, praní  multicaps 10ks

ELMEX 75ml více druhů, ústní voda 400ml, 
kartáček 3ks, 3dr. GARNIER Olia barva na vlasy GARNIER mic.voda Basic a Top 400ml 

BELLA Herbs 12ks /slip 18ks a 60ks, 
odlič.vlhč.ubrousky 20ks

mic.voda/mléko 200ml a tělo 400ml

GARNIER Essentials krém 50ml, 
pleť.voda/gel/mléko 200ml  

DERMACOL řasenky – Imperial XXL NOVINKA, Collagen make up 20ml, krém den nebo noc 50ml, 
krém oči 15ml/sérum 12ml, krém duo 2x50ml, pl.maska textilní, slupovací 15ml, odličovač 2-fáze 200ml

* cena při koupi min.2ks

* cena při koupi min.2ks

 těl.mléko 400ml 

* cena při koupi min.2ks

NOVINKA

NOVINKY


